合同合同

编号： 11N01057748720227617

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区阿克苏地区生态环境局

服务单位（乙方）： 阿克苏源德环境检测有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台定点服务 “全疆一张网”（第三期）——“环境影响评估服务”项目-阿克苏源德环境检

测有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台定点服务 “全疆一张网”（第三期）——“环境影响评估服务”项目-

阿克苏源德环境检测有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台定点服务 “全疆一张网”（第三期）——“环境影

响评估服务”项目-阿克苏源德环境检测有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序

号
商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 环境监测技术服务 - - 品牌: 1 项 65900.00 65900.00

合同总价（元） 65900.00

合同总价（大写） 陆万伍仟玖佰元整

二、付款方式二、付款方式

       甲乙双方在合同签订后，甲方须向乙方支付检测费用陆万伍仟玖佰元整（大写），65900元整（小写），乙方收到款项
后，立即开展检测工作并在合同规定时间出具检测报告，乙方需向甲方提供正规的增值税发票，本合同以人民币的支付方
式付款。

三、服务条款三、服务条款

        乙方为甲方提供的检测项目为阿克苏地区生态环境局阿克苏市分局第二轮中央生态环保督察信访案件监测项目。
                                                                                      监测项目明细：（阿克苏市德鑫油脂有限责任公司检测废气和土
壤；阿克苏市润良酸化油厂检测废气；阿克苏佳棉纺织有限公司检测废水；南宫领秀小区检测噪声和油烟；阿克苏寰一油

脂有限责任公司检测废弃和土壤；都市怡景花园检测油烟；阿克苏天山神木果业发展有限责任公司）。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行

1/2

账号： 账号： 3014021209100020814

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款